•

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador(a) de Despesas da Câmara de Várzea Alegre, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o art. 24, inciso li da Lei n2 8.666/93 e suas alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação nº
2023.12.26.002, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM, LIMPEZA DA ÁREA EXTERNA E CONTROLE DE PORTARIA
DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE/CE .

Várzea Alegre/CE, 26 de Dez mbro de 2023.

Alan
Ordenado
Cãmar d

"VÁRZF.A ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"